predpisov a v súlade s vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa 

vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

3.2. Celková cena diela je dohodnutá ako cena najvyššia, a to vo výške: 

15 000,- EUR bez DPH a 18 000,- EUR s DPH (osemnásťtisíc EUR). Cenová ponuka tvorí prílohu č. 2 tejto 

zmluvy.  

3.3. V cene sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa na vykonanie a dodanie diela, ako aj náklady zhotoviteľa na 

dodanie diela do miesta dodania podľa článku II bod 2.2. tejto zmluvy. 

3.4. Cenu podľa bodu 3.2 tohto článku zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ